
令和2年 １2月 16日 

保護者の皆様  

                              枚方市立中宮中学校 

                              校 長  町 田  弘 明 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に対するご協力のお願い 

 

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素は、本校教育にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、明日１２月１７日より、期末懇談が始まります。大阪モデルの警戒レベルが「レ

ッドステージ（非常事態）」に移行し、本校におきましても懇談時には、できる限りの対

策を講じて、感染を防止し、生徒の安全と健康を守るべく準備しているところでござ

います。つきましては、保護者の皆様にも以下の点についてご協力頂きますようお願

い申し上げます。 

 

記 

    

① 当日は来校前に、必ず体温を測って頂き、３７度以上の方や体調不良の方は来校

をご遠慮ください。（学校に電話でご連絡ください。） 

② 来校の際は必ずマスクを着用し、手指の消毒に協力をお願いします。 

③ 各自上履きのご用意をお願いします。 

④ 下履きは袋に入れて、教室に持参してのご移動をお願いします。 

⑤ 学年ごとに、教室への行き方を分けておりますので、案内に従っていただきますよ

うお願いいたします。 

⑥ 保護者の方は管理棟２階トイレをご使用ください。 

⑦ 当日は来校者名簿へのの記帳は必要ございません。 

⑧ 当日何かわからないことがありましたら、職員にお尋ねください。 

 

以上 

 

 


